
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2726446

Prodej bytu 3+1, DV, Nové Město nad Metují (okres Náchod), ul. Rašínova

Prodej bytu 3+1, 73 m?, Nové Město nad
Metují, ul. Rašínova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 874712 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Nové Město nad Metují (okres Náchod),
Rašínova

Prodej bytu 3+1, 73 m?, Nové Město nad Metují, ul. Rašínova

Nabízíme k prodeji byt 3+1 o celkové výměře 79 m? v žádané
lokalitě Nové Město nad Metují, ve čtvrtém nadzemním podlaží
cihlového domu. Byt se nachází v klidné části obce, což zaručuje
příjemné bydlení bez rušivých elementů. Nemovitost je před
rekonstrukcí, díky čemuž si noví majitelé mohou přizpůsobit interiér
podle svých představ. Dispozice bytu: 4 místnosti, které umožňují
variabilní využití prostoru. K bytu také náleží podzemní podlaží, které
poskytuje dostatek úložného prostoru. Vzhledem k lokalitě s
výbornými službami v okolí - obchody, školy, veřejná doprava - je
toto místo ideální volbou pro každého, kdo hledá kombinaci klidného
a přitom aktivního života. Nezmeškejte šanci stát se majiteli tohoto
bytu s ojedinělými možnostmi!

CENA: (za nemovitost) 2 499 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví družstevní

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2726446

Prodej bytu 3+1, DV, Nové Město nad Metují (okres Náchod), ul. Rašínova

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Užitná plocha (m2) 73

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Bareš Marcel
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


